COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
 EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A  COMPANHIA  MUNICIPAL  DE  URBANISMO  –  COMUR,  sociedade  anônima  de
economia mista, com sede em Novo Hamburgo, à Rua Três de Outubro, nº 667, sala
21, inscrita no CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna públicos os Processos de
Contratação Direta, Aditamentos, Contratos e Atas: PCD 074/2020; 150 pares de luva
de borracha nitrílica, Alwex e Vida Epis,R$ 149,50 e R$ 1.065,00; PCD 078/2020; 33
caixas de luvas látex, com pó, Fortec e Proteggere, R$ 322,38 e R$ 1.080,00; PCD
079/2020; 800 máscaras de poliester, Visual Gráfica, R$ 2.336,00; PCD 080/2020;
200 luvas de vaqueta, EPI Sinos, R$ 1.400,00; PCD 081/2020; Certificado Digital A3
Letícia,  CDL,  R$  260,00;  PCD 082/2020;  Nota  de  Expediente  Processos  Judiciais,
Bonnjur, R$ 648,00; PCD 083/2020; Manutenção de domínio e hospedagem do site,
Cyberweb,  R$  312,00;  PCD  084/2020:  Contratação  escritório  contábil  cálculos
trabalhistas José Carlos, João Delcio, R$ 1.045,00; PCD 085/2020;  Contratação de
empresa  de  sanitização  para  os  ambientes  da  Comur,  Ecoinset,  R$  250,00;  PCD
086/2020; Publicação do edital 15/202-Homologação final dos candidatos, R$ 458,92;
PCD 087/2020; Contratação de empresa de sanitização para os ambientes da Comur,
Ecoinset, R$ 600,00; PCD 088/2020; Contratação de escritório contábil para cálculos
trabalhistas  de  vera  Regina de  Almeida,  AJR,  R$  500,00.Aditamento  nº  034/2020;
Sage, Desconto 30% nos meses de maio, junho e julho, devido a Covid19; Aditamento nº
035/2020; Lilian Rejane Becker, Prorrogação de prazo de locação não residencial do
prédio comercial nº 102, situado a Rua Carlos Gomes, Bairro Vila Rosa, na cidade de
Novo Hamburgo – RS, período de 12 meses; Aditamento nº 036/2020;  Edi Jurema
Ebert, Desconto 50% nos meses de junho e julho devido a Covid19;  Aditamento nº
037/2020; Ebert Comércio de Auto Peças Ltda., Desconto 50% nos meses de junho e
julho devido a Covid19.Contrato nº 006/2020; Bonnjur Distribuição de Boletins Jurídicos
EIRELI  – EPP,  Período de 12 meses,  R$ 648,00;  Contrato  nº  007/2020;  Cyberweb
Networks  LTDA.,  Período  de  12  meses,  R$  312,00.Ata  nº  025/2020;  Daros
Suprimentos para Informática e Escritório ltda, R$ 2.586,60, período de 12 meses;
Ata nº 026/2020; Eduardo Rita Bem – EPP, R$ 1.477,30, período de 12 meses; Ata nº
027/2020; Imprima Indústria Gráfica Eireli – EPP, R$ 17.500,00, período de 12 meses;
Ata nº 028/2020; J Duarte & CIA LTDA, R$ 382,00, período de 12 meses;  Ata nº
029/2020; Moresco e Antunes LTDA – ME , R$ 16.296,00, período de 12 meses; Ata nº
030/2020;  N. T. Luize – EPP, R$ 2.084,40, período de 12 meses;

 Novo Hamburgo, 06 de Julho de 2020.
Daysi Cunha de Oliveira

Diretora Geral
Data Publicação
06/07/2020